РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           РЕШЕНИЕ

14.06.2022                                  № 16-НПА                                       с. Мельниково

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Мельниковского

сельсовета №37-НПА от 30.09.2013 года

«Об утверждении положения о порядке

назначения и проведения собраний в

муниципальном образовании

Мельниковский сельсовет»
      В соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Новичихинского района от 19.04.2022 года № 02-49-2022/77, Уставом муниципального образования Мельниковский сельсовет Новичихинского района Алтайского края Собрание депутатов  РЕШИЛО:

      1.Внести изменения в Положение о порядке назначения и проведения собраний в муниципальном образовании Мельниковский сельсовет:

      1) Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

      « 1.1. В собрании  граждан по вопросам внесения инициативных проектов и их рассмотрения вправе принимать участие жители муниципального образования    Мельниковский сельсовет, достигшие шестнадцатилетнего возраста.»

      2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               И. В. Сергеева